
入 札 調 書 

 

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

案 件 名 規     格 数   量 

令和８年度分給与支払報告書及び

年金支払報告書データパンチ業務委託 
仕様書の通り 仕様書の通り 

入 札 日 時 令和７年９月９日  午前１１時００分 

入札及び開札場所 美浜区役所３階 ３－３会議室 

入 札 執 行 者 西部市税事務所 市民税課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 西部市税事務所 市民税課 
納入期限 令和８年３月３１日 

納 入 場 所 西部市税事務所 市民税課 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
ニューコン株式会社 

落 札 金 額 

（ 入 札 額 × 1. 1 0） 
7,922,299 円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 株式会社プラムシックス 10,049,409 円    円  

2 シティコンピュータ株式会社東京支社   7,830,215 円    円  

3 株式会社ＮＩＤ・ＭＩ   7,916,285 円    円  

4 ニューコン株式会社 7,202,090 円 円 落札 

5  円 円  

6     

7     

8     

9     

10     

11     

（備 考） 

・執行方法 一般競争入札 

・根拠法令 地方自治法施行令第１６７条第１項第１号 

・長期継続契約の有無 無 


